

E-ZAK

Naše zn. 3565/2024-SŽ-OŘ HKR-NPI
Listů/příloh 4/1

Vyřizuje Ing. Jan Jirowetz
Telefon +420 972 341 425
Mobil +420 724 594 500
E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz

Datum 31. ledna 2024

Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 6 k veřejné zakázce – Oprava trati v úseku Tanvald - Kořenov

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje na základě dotazů dodavatelů v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů **vysvětlení, doplnění a změnu** Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku o názvu:

Oprava trati v úseku Tanvald - Kořenov

Dotaz dodavatele č. 58: SO 02-34-01 Dopravna Desná, EOv

V tomto objektu postrádáme tyto položky:

1	K	7493351022	Montáž elektrického ohřevu výhybek (EOV) kompletní topné soupravy na jednoduchou výhybku soustavy S49, R65 a UIC60 s poloměrem odbočení 300 m	kus	2,000
2	K	7493351085	Montáž elektrického ohřevu výhybek (EOV) kompletní topné soupravy nastavení a zaklimatizování vyhybky po montáži EOv	kus	2,000
3	K	7493351105	Montáž elektrického ohřevu výhybek (EOV) topné tyče topné desky v prostoru závěru výhybky	kus	1,000
4	K	7493351110	Montáž elektrického ohřevu výhybek (EOV) topné tyče teplotního čidla	kus	3,000
5	K	7493351115	Montáž elektrického ohřevu výhybek (EOV) topné tyče srážkového čidla včetně držáku	kus	1,000
6	K	7493351120	Montáž elektrického ohřevu výhybek (EOV) topné tyče ochranné klece	kus	1,000

7	K	7493351135	Montáž elektrického ohřevu výhybek (EOV) topné tyče svorkovnicové skříňky EOV u výhybky	kus	6,000
8	M	7493300130	<i>Elektrický ohřev výhybek (EOV) Řídící rozváděče Rozváděč pro ovládání a signalizaci, podřízený, 4 okruhy, do 7 rozvaděčů, do 40 okruhů VO a až se 32 připojenými vyhybkami EOV</i>	kus	1,000
9	M	7493300080	<i>Elektrický ohřev výhybek (EOV) Periferní rozváděče Rozváděč ohřevu výměn pro 4 výhybky s měřením bez podřízené jednotky</i>	kus	1,000
10	K	7493352010	Montáž rozvaděče pro elektrický ohřev výhybky silového pro připojení základních výhybkových jednotek do 8 kusů 3-f vývodů	kus	1,000
11	K	7493352030	Montáž rozvaděče pro elektrický ohřev výhybky ovladače pro EOV a osvětlení	kus	1,000
12	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	500,000
13	M	7492502150	<i>Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový více-žilový Cu, plastová izolace CYKY 12J2,5 (12Cx2,5)</i>	m	500,000
14	M	7492501770	<i>Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)</i>	m	500,000
15	K	7492553010	Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm ²	m	500,000
16	K	7492555020	Montáž kabelů vícežilových Cu 12 x 2,5 mm ²	m	500,000
17	K	7492751020	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 2,5 mm ²	kus	2,000
18	K	7492751040	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 7 - 12-ti žilových do 4 mm ²	kus	2,000

Doplň zadavatel položky do Soupisu prací?

Odpověď zadavatele č. 58:

Zadavatel sděluje, že položky číslo 1-12 byly vypořádány ve Vysvětlení, doplnění, změně zadávací dokumentace č. 2 (dotaz číslo 36). Položky číslo 13-18 byly do soupisu prací doplněny. V návaznosti na předmětný dotaz opravil Díl 4 části 2(3) zadávací dokumentace Soupis prací členěný dle SO a PS.

Dotaz dodavatele č. 62:

SO 04-36-05 ZAst. Kořenov zastávka, osvětlení

V tomto objektu postrádáme tyto položky:

1	M	58932563	beton C 16/20 X0, XC1 kamenivo frakce 0/8	m3	2,940
---	---	----------	---	----	-------

Poznámka k položce:

P

Základ pro 4ks osvětlovacích stožárků: 1,2x0,7x0,7m

2	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	15,940
3	K	460641123	Základové konstrukce při elektromontážích ze ŽB tř. C 16/20 bez zvláštních nároků na prostředí	m3	2,940
4	K	5915005040	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	2,940

Doplní zadavatel položky do Soupisu prací?

Odpověď zadavatele č. 62:

Zadavatel sděluje, že doplnil položku číslo 1, 2 a 3. Položka číslo je již obsažena v položce číslo 52 SO 04-36-05. V návaznosti na předmětný dotaz opravil Díl 4 části 2(3) zadávací dokumentace Soupis prací členěný dle SO a PS.

Dotaz dodavatele č. 103:

Dotaz k soupisu prací

SO 02-12-01 a SO 04-12-01 - v soupisech prací nejsou položky na provedení Izolace proti zemní vlhkosti pro ochranu všech ploch prefabrikátů, související s odpovídajícími položkami pro dodávku nátěrové hmoty č.28 a č.13. Dle TZ se jedná o nátěr Np+2xNa (nátěrový systém tvořený asfaltovým penetračně adhezním nátěrem a 2 x asfaltovými nátěry za horka).

Žádáme zadavatele o doplnění těchto položek.

Odpověď zadavatele č. 103:

Zadavatel sděluje, že nátěr jednotlivých prvků je součástí položky montáže nástupiště (jsou to R-položky č. 15 pro SO 04-12-01 a Č. 32 pro SO 02-12-01). Jedná se o práce spojené s montáží konstrukce.

Dotaz dodavatele č. 104:

Dotaz k soupisu prací

V rozpočtu pro SO 01-13-01 - Přejezd P5545 v ev. km 27,642 dle našeho názoru chybí položky pro dopravu vyfrézovaného materiálu z vozovky, tak jak je to u jiných následujících přejezdů, kde se provádí odstranění vozovky. Může zadavatel doplnit položku pro dopravu této suti např. 9902100300 Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,51 sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km o výměře $80,2*0,2*2,2 = 35,288T$?

Odpověď zadavatele č. 104:

Zadavatel sděluje, že se jedná o položku č. 36 předmětného SO, která je součástí soupisu prací.

Dotaz dodavatele č. 105:

Zadavatel v odpovědi č. 54 v souvislosti s čištěním odpadních vod, vzniklých při sanačních pracích v tunelech, předpokládá, že „úprava vody na základě požadavků příslušných orgánů bude prováděna pouze jednou úpravnou v rámci činnosti zhotovitele“. Stavba obsahuje sanaci čtyřech tunelů, z nichž krajní jsou od sebe vzdálené 5 km. Prosíme Zadavatele o sdělení, ve kterém místě má Zhotovitel uvažovat umístění dočasné ČOV. Zhotovitel tuto informaci potřebuje k ocenění délky odvodňovacího potrubí a přečerpávacích jímek a ke zkoordinování souvisejících prací s ostatními pracemi na staveništi.

Zhotovitel žádá Zadavatele o sdělení požadavků příslušných orgánů na kvalitu vypouštěných odpadních vod.

Odpověď zadavatele č. 105:

Zadavatel sděluje, že uvedená odpověď se týkala jednoho tunelu, proto byla reakce jedna čov na tunel. V případě realizace všech čtyřech tunelů prakticky současně, musí být tyto čov pro každý tunel samostatně.

Zadavatel tímto v návaznosti na výše uvedené odpovědi na dotazy mění článek 5.3 Díl 1 části 2 zadávací dokumentace (Pokynů pro dodavatele), který nově zní:

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí **466 778 362,99 Kč** (bez DPH).

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky po odečtení hodnoty vyhrazených změn závazků ze smlouvy (tzn. vyhrazených „víceprací“) činí 449 611 920,64 Kč (bez DPH). Činnost publicity stavby je v této předpokládané hodnotě veřejné zakázky zahrnuta.

V návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E-ZAK (profil zadavatele) následující dokumenty.

- **Opravený Díl 4_2 Soupis prací**
(64023110 Díl4_2 Soupis prací opr30012024.xlsx)

Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny změny zadávací dokumentace, postupuje zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to ze dne 26. 02. 2024 na den 04. 03. 2024.

Zadavatel je dle §212 odst. 4 ZZVZ v případě změny informací uvedených ve formuláři povinen odeslat opravný formulář. Formulář F14 – Oprava – Oznámení změn nebo dodatečných informací bude uveřejněn na webovém portálu <https://vvz.nipez.cz/> (evidenční č. zakázky Z2023-054222). Změny se týkají těchto ustanovení:

Oddíl II.1.5):

rušíme hodnotu 466 548 026,16 CZK a nahrazujeme hodnotou 466 778 362,99 CZK,

Oddíl II.2.6):

rušíme hodnotu 449 390 442,92 CZK a nahrazujeme hodnotou 449 611 920,64 CZK

Oddíl IV.2.2):

rušíme datum 26. 02. 2024 v 09:00 a nahrazujeme datem 04. 03. 2024 v 09:00 hod.,

Oddíl IV.2.7):

rušíme datum 26. 02. 2024 v 09:01 hod. a nahrazujeme datem 04. 03. 2024 v 09:01 hod.

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn.

Zadavatel tímto sděluje, že předmětné informace budou na Věstník veřejných zakázek odeslány bezodkladně po ukončení jeho technické odstávky, která je plánována do 5. 2. 2024 do 8 hod.

Ing. Pavla Kosinová
ředitelka Oblastního ředitelství Hradec Králové

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4332608

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4e766998-e82c-4760-8706-c00be4f34990

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jan JIROWETZ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 31.01.2024 08:29:03



dbf003ea-e66d-44e3-a977-5d68e238c9f8